ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của

bà Nguyễn Thị Thu Dung

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh – Chi nhánh thành phố

UBND thành phố nhận đơn đề ngày 08/5/2023 của bà Nguyễn Thị Thu

Dung (địa chỉ: số 129 đường Hai Bà Trưng, thành phố Quảng Ngãi), có nội

dung: Đề nghị sớm giải quyết hồ sơ cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho bà đối với thửa đất tại

địa chỉ 487 đường Nguyễn Công Phương, thành phố Quảng Ngãi (cụ thể có đơn

kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – chi nhánh thành phố chủ trì,

phối hợp với các đơn vị liên quan khẩn trương kiểm tra, rà soát, có văn bản

thông tin kết quả giải quyết hồ sơ cho công dân theo đúng quy định; báo cáo

UBND thành phố trước ngày 31/5/2023 để theo dõi./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Cơ quan UBKT-TT thành phố;

- Phòng TN&MT thành phố;

- UBDN p. Nghĩa Lộ;

- VPTP: C, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2023-05-17T10:48:54+0700

		2023-05-17T16:19:09+0700

		2023-05-17T16:19:09+0700

		2023-05-17T16:19:09+0700

		2023-05-17T16:19:09+0700